
BARCELONA TRAIL RACES 2022
BARCELONA / 19.11.2022

Detailauswertung
Xavier Fabre Heredia

Startnummer: 189

Gran Trail Collserola - Homes

Kategorie:
Veterà Homes

Gesamt-Zeit: 9:36:36

Strecken-Platzierung: 60 (von 257)
Bestzeit der Strecke: 6:56:48
Kategorie-Platzierung: 27(von 119)
Bestzeit in der Kategorie: 7:23:32

Zwischenzeiten
Kontrolle

AV1 - Santa Maria Va
AV2 - Santa Creu d’O
AV3 - El Papiol
AV4 - Santa Creu d’O
AV5 - Santa Maria Va
AV6 - Can Coll
Meta

Split
Zeit

54:06
1:53:15
3:55:41
5:51:18
7:01:51
8:53:31
9:36:36

Platz
Kat.
54
56
49
42
34
29
27

Rückst.
Kat.

13:28
29:49

1:00:20
1:32:42
1:45:04
2:06:55
2:13:04

Platz
Gesamt

116
117
107
90
76
62
60

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
14:33
33:22

1:10:20
1:47:19
2:08:38
2:34:47
2:39:48

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


