

Detailauswertung

Xavier Fabre Heredia Gesamt-Zeit: 9:36:36

Startnummer: 189

Gran Trail Collserola - Homes Strecken-Platzierung: 60 (von 257)

Bestzeit der Strecke: 6:56:48

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 27(von 119)
Veterà Homes Bestzeit in der Kategorie: 7:23:32

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
AV1 - Santa	54:06	54	13:28	116	14:33					
AV2 - Santa	1:53:15	56	29:49	117	33:22					
AV3 - El Papi	3:55:41	49	1:00:20	107	1:10:20					
AV4 - Santa	5:51:18	42	1:32:42	90	1:47:19					
AV5 - Santa	7:01:51	34	1:45:04	76	2:08:38					
AV6 - Can Co	8:53:31	29	2:06:55	62	2:34:47					
Meta	9:36:36	27	2:13:04	60	2:39:48					